2021 年 10 月 28 日

各 位

        会 社 名  富士電機株式会社

        代 表 者 代表取締役社長 北澤 通宏

        （コード番号6504 東証・名証第一部、福証）

        問合せ先 経営企画本部 経営企画室長 村上 将之

        TEL. 03－5435－7213

2022 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021 年７月 29日に公表した 2022年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と本日発表いたしました実績

値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年３月期第２四半期連結累計期間実績値と前回業績予想

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 410,000 11,500 11,000 8,000 56 円 01 銭

実績値（Ｂ） 397,685 16,291 16,892 13,979 97 円 87 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △12,315 4,791 5,892 5,979 －

増減率（%） △3.0％ 41.7％ 53.6％ 74.7％ －

(ご参考)前第 2四半期連結実績

(2021年 3月期第２四半期連結累計期間)
356,993 5,295 5,164 2,065 14 円 46 銭

２．差異の理由

営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する四半期純利益は、原価低減の推進および機種構成差等

により、前回予想を上回りました。

以  上